[image: Описание: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]От___.01.2024 №___
р. п. Шолоховский

	О внесении изменений в Постановление Администрации Шолоховского городского поселения от 20.03.2013г. №63

В целях приведения муниципального правового акта Шолоховского городского поселения в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в соответствии с Протестом Белокалитвинской городской прокуратуры от 19.01.2024 №07-29-2024, Администрация Шолоховского городского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в пункт 3.2 постановления Администрации Шолоховского городского поселения от 20.03.2013 № 63 «Об утверждении Положения о резервном фонде Администрации Шолоховского городского поселения», изложив его в следующей редакции:
«3.2.  Размер резервного фонда устанавливается решением Собрания депутатов Шолоховского городского поселения о бюджете Шолоховского городского поселения».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и  распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава Администрации
Шолоховского городского поселения                                        О.П. Снисаренко

[bookmark: _GoBack]Проект вносит	  Н.Б.Ярош
image1.jpeg

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О

т

_

__

.01.2024

№

___

р. п. Шолоховский

О внесении изменений в Постановление

Администрации

Шолоховского городского поселения

от 20.03.2013г. №63

В целях приведения муниципального правового акта Шолоховского

городского поселения в соответствие

с Бюджетным кодексом Российской

Федерации,

в соответствии с Протестом Белокалитвинской городской

прокуратуры от 19.01.2024 №07

-

29

-

2024, Администрация Шолоховского

городского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1.

Внести изменения в пункт 3.2 постановления Администрации

Шолоховского городского посе

ления

от 20.03.2013 № 63 «Об

утверждении

Положения о резервном фонде Администрации Шолоховского городского

поселения», изложив его в следующей редакции:

«3.2.  Размер резервного фонда устанавливается решением Собрания

депутатов Шолоховского городского посе

ления о бюджете Шолоховского

городского поселения».

2.

Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года

.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4

.

Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Администрации

Шолоховского городского поселения                                        О.П. Снисаренко

П

роект

внос

и

т

Н.Б

.Ярош

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ     «ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»   АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ   О т _ __ .01.2024   № ___   р. п. Шолоховский

О внесении изменений в Постановление  Администрации  Шолоховского городского поселения  от 20.03.2013г. №63

  В целях приведения муниципального правового акта Шолоховского  городского поселения в соответствие  с Бюджетным кодексом Российской  Федерации,   в соответствии с Протестом Белокалитвинской городской  прокуратуры от 19.01.2024 №07 - 29 - 2024, Администрация Шолоховского  городского поселения  п о с т а н о в л я е т:     1.  Внести изменения в пункт 3.2 постановления Администрации  Шолоховского городского посе ления   от 20.03.2013 № 63 «Об  утверждении  Положения о резервном фонде Администрации Шолоховского городского  поселения», изложив его в следующей редакции:   «3.2.  Размер резервного фонда устанавливается решением Собрания  депутатов Шолоховского городского посе ления о бюджете Шолоховского  городского поселения».   2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и   распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года .   3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.   4 .  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за  собой.              Глава Администрации   Шолоховского городского поселения                                        О.П. Снисаренко     П роект  внос и т      Н.Б .Ярош